
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/901/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 20 października 2016 r.  

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 48 im. Armii Krajowej w Warszawie, ul. K. 

Irzykowskiego 1a oraz likwidacji Gimnazjum nr 85 w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 

1a  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku rozwiązuje się Zespół Szkół nr 48 im. Armii 

Krajowej w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a, w skład którego wchodzą: 

1) Gimnazjum nr 85 w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a;  
 

2) Szkoła Podstawowa nr 350 w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a.  
  

 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. likwiduje się Gimnazjum nr 85 w Warszawie, ul. K. 

Irzykowskiego 1a.  

 

§ 3. Z dniem 1 września 2018 r. akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 350 w 

Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Mienie pozostałe po likwidacji szkoły określonej w § 2, według stanu na dzień 

likwidacji, przekazuje się w zarząd Szkole Podstawowej nr 350 w Warszawie, ul. K. 

Irzykowskiego 1a.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m. st. Warszawy oraz ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m. st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Zespołu 

Szkół nr 48 w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 

i 1010. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr XXXVI/901/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 20 października 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie  art. 5 c pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały nr 

XXXVI/901/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 20 października 2016 r. w sprawie 

rozwiązania Zespołu Szkół nr 48 im. Armii Krajowej w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a 

oraz likwidacji Gimnazjum nr 85 w Warszawie, ul. K. Irzykowskiego 1a 

z dniem 1 września 2018 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 350  

w Warszawie  

ul. Irzykowskiego 1a  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 350 w Warszawie:  

 

Granice obwodu przebiegają:  

- od strony północnej:  
osią ul. Górczewskiej od granicy administracyjnej Dzielnicy Bemowo i Gminy Ożarów 

Mazowiecki do ul. Lazurowej (nr nieparzyste), osią ul. Lazurowej od ul. Górczewskiej do ul. 

Karabeli (nr nieparzyste), południową granicą Parku Górczewska od ul. Lazurowej do ul. 

Muszlowej, osią ul. Muszlowej od ul. Kryształowej do ul. Powstańców Śląskich(nr 

nieparzyste), osią ul. Olbrachta do granic administracyjnych Dzielnicy Bemowo z Dzielnicą 

Wola,  

 

- od strony wschodniej:  
granica administracyjną Dzielnicy Bemowo z Dzielnicą Wola na odcinku od ul. Olbrachta do 

ul. Człuchowskiej,  

- od strony południowej:  
osią ul. Szeligowskiej (nr parzyste) od granicy administracyjnej Dzielnicy Bemowo i Gminy 

Ożarów Mazowiecki do ul. Lazurowej, osią ul. Lazurowej od ul. Szeligowskiej do ul. 

Człuchowskiej (nr nieparzyste) osią ul. Człuchowskiej od ul. Lazurowej do granicy 

administracyjnej Dzielnicy Bemowo i Dzielnicy Wola (numery parzyste),  

 

- od strony zachodniej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Bemowo i Gminy Ożarów Mazowiecki na odcinku od ul. 

Szeligowskiej do ul. Górczewskiej.  

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  



ul. Batalionów Chłopskich, ul. Batalionu Miotła, ul. Borowego, ul. Człuchowska – nr 

parzyste, ul. Drogomilska, ul. gen. Meriana C. Coopera, ul. Gimnazjalna, ul. Górczewska – nr 

nieparzyste od nr 251 do nr 259, ul. Irzykowskiego, ul. Joycea, ul. Karabeli, ul. Kiermaszowa, 

ul. Kruszyńska, ul. Kryształowa, ul. Lazurowa – nr nieparzyste od 1 do nr 149 i nr parzyste od 

nr 18 do nr 20, ul. Legendy, ul. Muszlowa, ul. Okoliczna, ul. Olbrachta - nr parzyste i 

nieparzyste od nr 71 do nr 118, ul. Oświatowa, Pl. Kasztelański, ul. Powstańców Śląskich – nr 

nieparzyste od nr 27 do nr 65 i nr parzyste od nr 26 do nr 58, ul. Raginisa, ul. Rzędzińska, ul. 

Strąkowa, ul. Szeligowska – nr parzyste od nr 16 do nr 46, ul. Świetlików - nr 10, ul. Wyki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
 

Ewa Masny-Askanas  
pieczęć okrągła  

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 20 października 2016 r.  

Otrzymują:  

1. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 350 w Warszawie, ul. Irzykowskiego 1a,  

3. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 350 w Warszawie, ul. Irzykowskiego 1a. 

 

 


